
经济技术指标

5274.8 ㎡

15393.55 ㎡

8830.91 ㎡

8751.6 ㎡

非居住营业用房 8490.3 ㎡

后勤及其他 261.3 ㎡

79.31 ㎡

6562.64 ㎡

2482.4 ㎡

4080.24 ㎡

2938.51 ㎡

1.66

55.7 ％

-

62 个

51

（其中充电车位8）
个

2

（其中充电车位2）
个

8 个

1 个

202.1 m

用地面积

总建筑面积

地上计容建筑面积

地上不计容建筑面积

(出屋面井道）

其中

建筑占地面积

容积率

建筑密度

绿地率

机动车停车位

标准车位

微型车位

装卸车位

其中

无障碍车位

其中

地上建筑面积

地下建筑面积

停车及其他

其中

非居住营业用房

新建围墙

图例

既有建筑

新建建筑

用地红线

地下室范围线

道路中线

隐形消防车道

地铁50m保护线

地铁隧道轮廓线

绝对标高

相对标高

坐标

出入口

建筑高度

围墙

硬质铺地

H=10.100m
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